REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: -.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pé&r deklarim t& interesave private t€ tij, t& bashk&shortit/es dhe t&
fémijéve madhoré, né bazg& & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin
nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 Ligjin nr. 85/201 dat&
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat& 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qg t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n&€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t&€ dhénat e pasqyrnara prej meje né kété doknment jané té vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé q¢ nuk &shté e vérteté.

“Pericdik/ Vieior” !



NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin e kryerjes sé
veprimit, vlerén né leké apo ng valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin qé disponoui, ¢cmimin e blerjes, né mungesé té
dokumenteve vlerén g€ keni shtuar ape pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, t& paluajtshme dhe té
luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jO né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i m&parshém deri mé 31
dhjetor té vitit té deklarimit.

Pjesa
[ Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
Nr. | Pershkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
L (Nr. Fletéve)
[ . A
Te ardhura nga lokali ne pronesi , biznesi i vagel
| me nipt K 71611003 B ne emer te bashkeshortes | Rreth | { nje ) mifjon leke
) ) 50 % seicili
( biznes i vogel ).
»  Bedri Qori te ardhura nga pagat, Rreth 1.300.000 ( nje miljone ¢ 100 %
2 shperblimet dhe djetat e vitit 2015. treqind mije ) leke.
o Merita Qori te ardhura nga pagat,
shperblimet dhe djetat e vitit 2015. Rreth  685.000 ( gjashteqind e | 100%
e Denisa Qori te ardhura nga paga per tre | tetedhjete e pese mije ) leke.
mujorin Tetor — Dhjetor 2015
Rreth 6.000 ( gjashte mije ) Usd. 100%
e Shwar n{ Il Tirane me datat | Totali prej 18.200 ( tetembedhjete | 50 % seicili
27.02.2015; 23.04.2015 dhe 05.10.2015 | mije e dyqind ) Usd.
s  Terhequr  dhe transferuar nga P 4 9
Titane, po me datat 27.02.2015; | 1otaliprej 18.100 ( tetembedhjete | *
23.04.2015 dhe 05.10.2015, si pagese | Mije e njeqind ) Usd.
per studime per Egla Qori, nh
ne USA .
»  Perfituar interesa bankare ne total

( per te gjitha depozitat e kursimit ) per te
gjithe vitin .

Rreth 50.000 ( pesedhjete mije )
leke.

4 Gjendja kesh .

Ne daten 31.12.2015 , pakesuar T
rreth 10.00 ( dhjete mije ) euro
nga viti i kaluar dhe ngelur
gjendja 0 ( zero ).

S TGt NS LSt

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g

érma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerg t& veganté mbi 500 000 leke;
aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

¢y vleréne

leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemuri, Nenshkgnr‘

Bedri Qari

|

dy vierén e likuiditeteve, gjendje né& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie, né









REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATIILARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: w  ~hidaa.gov.al, E-mail: info(@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detvrimin pér deklarim né bazé té nenit 22
t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe @
disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Neg baze te nenit 9/1, t& lignt nr. 9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detvrimeve financiare té
1& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasunive dhe personat e mutorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspekton

1 Pergjithshem i [LDKP-s¢, qé & verifikojné né& t¢ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurite,
mteresat private dhe detymimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér logaring time.

Shtetasi/sja Merita Mustafa Qori » bashkéshorte [
Emér, Atési, Mbiemér [
e Subjektit Bedri Cobo Qori

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vesmas té regjistruar né emrin timn [
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Merita Qori




I PUBLIKA E SHt ’ERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotesohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 2
Ligjit nr.9049, dats 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t&
népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasunté gé disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Neé bazé t& nenit 9/1, té ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detynmeve financiare t
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekt
Pérgjithshém i ILDKP-s¢, qé t& verifikojné né té gjitha subjektet private e publike, bren  dhe jashté vendit, pasurité, inter

private dhe detyrimet financiare, g ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja _ Egla Bedri Qori s
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé& bashku me prindérit

[ e |

e Subjektit Bedri Cobo Qori
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet qé sanlisionon legjislacioni né fuqi dhe deldaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegras € regjistruar né emrin tim

Egla Qori



















Beldarimi [ interesave private nga zyrtari

» Dokumenti zyrtar “I’ * " rat€ e interesave private priodik/vjetor” dulet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zy ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

= Deklarimi p&rfshin pasurin€ e subjektit dhe t& familjes sé t1j (bashkéshortit/es ¢*  f&émijéve né& moshé madhore),
burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

* Kur pasuria e pjesétaréve t€ familjes &shté e ndaré dhe ¢ regjistruar si e tillé n& organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet ve¢mas nga cdo anétar i familjes, me pasuri & regjistruar né emér té vet dhe i
Dashkélidhet deklaratés s& personit gé ka detyrimin pér deklarim.

» Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet t& sjellé edhe dokumente shogéruese. Né ¢do rast duhet & & dhénat
qé pérmbajné kéto dokumenta t& jen& pasqyrvar edhe né faget pérkatése té deklaratés.

* Formulari i deklarimit plotésohet me shkrim dore ose né ményré elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim.

» Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private  perscnave té lidhuy,

v Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti,

Defdharimi § interesave private nga persc i lidhur me zyrtarin

*  Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga pjesétaré té familjes
(bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) & mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit nenit 21
dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité g&€ disponojné vegmas,

* Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e
Lartg, plotéson formularin pérkatés nga faqja 7-11.

*  Né& cdo rast, subjekti &shté i detyruar t& plotésojé fagen e parg t& deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri &
regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plot€sohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té
regjistruar vecmas.

v Sanksionet:

= (Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 t& liggit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

v PEr mosdeklarim né& afat dhe pa shkaqe t¢ arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leke.

» Refuzimi pér dekfarim nga zyrtari, sjell hun " ‘en e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a €
Kodit Penal.

s Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

v Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit t€ deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi dhe t& bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t& ardhur té pérfituar dhe detyrime, né & kundért deklarata do ié
kihehet « e do té konsiderchet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

* Pér informacione t¢ métejshme apo asistencé né& plot€simin ¢ deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larté €
Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free.08009999, info(@hidaa.gov.al .

= Té& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

CPerindik Vieior”



